AD PERPETUAM REI MEMORIAM

Pastoris aeterni vices, licet immerito, gerentes omni studio
curare debemus ut, succrescente in aliqua regione Chrigti fide-
lium numero, ad maius eorum bonum facilius assequendum, no-
vae ibi erigantur dioeceses, vel temporum vicissitudine et iniuria
exstinctae denuo instaurentur. Huius Apostolicae sollicitudinis par-
tem modo exigit a Nobis vetustissima et insignis Rhodiensis Eccle-
sia. Illa enim merito gloriatur se ab ipsis Ecclesiae incunabulis Chri-
sti fidem amplexam esse et, archiepiscopali titulo ac dignitate iam
a saeculo quarto decoratam, longo temporis spatio virtutum splen-
dore et religionis prosperitate floruisse. Postea vero, quum, insula
a Turcis capta ac Hierosolymitani Ordinis S. loannis Equitibus
ab ea pulsis, pristinam amisisset fulgentem gloriam, fel. rec. Pius
Papa Sextus, Praedecessor Noster, per Apostolicas sub plumbo
Litteras Memores Nos, die tertia mensis Martii, anno millesimo
septingentésimo nonagésimo septimo datas® Rhodiensis Archiepi-
scopi, titulum, ne tam illustris Ecclesiae memoria periret, cum
praefati Hierosolymitani Equités in insulam Melitensem se trans-

ACTA, vol. XX, H. 7. - 2-7-928. 15
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tuiissent, cathedrali Ecclesiae™ Melitensi perpetuo univit. Postre-
mis vero temporibus catholicae religionis res in insula Rhodiensi,
opera praesertim ordinis Fratrum Minorum, cui missio illa credita
fuit, in melius cedere coeperunt, ita ut fel. rec. Leo Papa Decimus
tertius, et ipse Praedecessor Noster, praefecturam apostolicam
anno millesimo octingentesimo nonagésimo septimo ibi constitue-
ret. Subseguentibus annis, Deo adiuvante, praefectura haec Eho-
diensis et Insularum tantum incrementum est consecuta, ut oppor-
tunum in eiusdem territorio praeclaram archidioecesim Ehodien-
sem restituere visum sit. Nos itaque, de dilectorum filiorum
Nostrorum S. E. E. Cardinalium Sacrae Congregationis Christiano
Nomini propagando praepositae consilio, suppleto, quatenus opus
sit, quorum interest, vel qui sua interesse praesumant consensu,
Apostolicae potestatis plenitudine, quas supra memoravimus
Pii Papae Sexti Litteras abrogantes, omnibus mature perpensis,
Archiepiscopi Rhodiensis titulum a cathedrali Ecclesia Méelitensi
seiungimus, atque, praef ectura apostolica Rhodiensi et Insularum
suppressa, pervetustam et insignem archidioecesim Rhodiensem
eius loco restituimus ac instauramus, eamque Nobis et Sedi Apo-
stolicae immediate subiicimus. Huius autem archidioecesis fines
eosdem esse volumus, guibus suppressa praefectura circumscripta
erat, eiusque archiepiscopalem Cathedram in urbe Ehodiensi
constituimus et ecclesiam S. loannis Baptistae ibi exstantem ad
archiepiscopalis ecclesiae gradum et dignitatem evehimus, ac ipsi
propterea omnia et singula iura, privilegia et praerogativas, quibus
ceterae archiepiscopales sedes gaudere solent, concedimus et
attribuimus. Ehodiensibus autem pro tempore Archiepiscopis ius
tribuimus. tum Pallio utendi, postquam tamen illud in Sacro Con-
sistorio postulatum et impetratum fuerit, tum Crucem ante se
ferendi, et alia iura insignia, privilegia, quibus ceteri Archiepi-
scopi ex iure communi vel legitima consuetudine fruuntur et
gaudent, cum omnibus oneribus et obligationibus sublimi eorum
dignitati inhaerentibus.